
1

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO DE INTENÇÕES 



2

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO DE INTENÇÕES



3

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO DE INTENÇÕES



4

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO DE INTENÇÕES



5

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

         


  
            


          
                    

               
         




6

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA

             
 
 

 

                                           PORTARIA Nº 12.198, DE 19 DE ABRIL DE 2021 
 

Revoga a Portaria nº 12.125, de 15 
de fevereiro de 2021. 

____________________________________________________________________ 
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA, Prefeito do Município da Estância Turística de 
Guaratinguetá, no uso das atribuições do cargo e, especialmente, das constantes 
do artigo 106, II, da Lei Orgânica do Município de Guaratinguetá, 
 
 
R E S O L V E : 
 

Revogar, a Portaria nº 12.125, de 15 de fevereiro de 2021, que 

reconstituiu o Conselho Municipal de Meio Ambiente – COMAM, do Município da 

Estância Turística de Guaratinguetá. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos 
dezenove dias do mês de abril de dois mil e vinte um. 

 
 
 

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SALUAR PINTO MAGNI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
Registrada no Livro de Portarias Municipais nº LV. 
 
Seção de Secretaria e Expediente. 

SALUAR PINTO MAGNI Digitally signed by SALUAR PINTO MAGNI 
Date: 2021.04.19 16:39:44 -03'00'

MARCUS AUGUSTIN 
SOLIVA:01923980831

Digitally signed by MARCUS 
AUGUSTIN SOLIVA:01923980831 
Date: 2021.04.19 16:44:13 -03'00'



7

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



10

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



11

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



12

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI MUNICIPAL



13

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



14

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATO



15

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATO



16

ANO 60 Guaratinguetá, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.874

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATO


